
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bukowno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Bukownie uchwala: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminy Bukowno stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/394/2022 Rady 
Miejskiej w Bukownie z dnia 1 grudnia 2022 r., którego tekst jednolity przyjęto uchwałą Nr LXVIII/401/2022 
Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 grudnia 2022 r. (Dz. Urzędowy Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 152) 
w następujący sposób: 

1) W § 38 ust. 5 Statutu Gminy Bukowno dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: "Projekty uchwał zamieszcza 
się na stronie internetowej gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Barbara Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 678


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T13:44:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




